

Nr. ex. 1
№. ex. 1

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAD4630694

7 SERVICII IMOBILIARE S.R.L.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		26 octombrie 2018/ 26 octombrie 2018		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата													
1. Furnizor: Поставщик		"7 SERVICII IMOBILIARE" SRL, or. Cricova, mun. Chișinău, str. Tineretului 20, ap. (of) 9, IBAN:MD91ML00000002251420100 BC'Moldindconbank'S.A. fil. 'Premium' Chisinau						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1008600018237 / 0608056													
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель		Agenția Servicii Publice mun. Chișinău str. Alexandr Pușkin 42, IBAN:MD97VI000002224212555MDL; с/б:VICBMD2x884						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1002600024700/													
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегирован		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Procese verbale - Octombrie 2018															
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		or. Basarabeasca str. Naberejnaia 9		7. Redirijari Переадресовки															
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения		10.3 Cantitate furilor/ or, volum serviciilor количество товаров/ак- тивов/усл		10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea marfurilor/active- lor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Alta informatie Другая информация		10.10 Tip ambala- je Тип упаковки		10.11 Numar locuri Коли- чество мест		10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	
Replanificarea incaperilor imobilului din str. Naberejnaia 9, or. Basarabeasca, in vederea amplasarii in incinta acestuia a Centrului Multifunctional de prestare a serviciilor publice, conform PV Nr.1 SA		serv		1		1 705 655,25		1 705 655,25		20%		341 131,05		2 046 786,30									
Replanificarea incaperilor imobilului din str. Naberejnaia 9, or. Basarabeasca, in vederea amplasarii in incinta acestuia a Centrului Multifunctional de prestare a serviciilor publice, conform PV Nr.1 IVC		serv		1		964 904,14		964 904,14		20%		192 980,83		1 157 884,97									
Replanificarea incaperilor imobilului din str. Naberejnaia 9, or. Basarabeasca, in vederea amplasarii in incinta acestuia a Centrului Multifunctional de prestare a serviciilor publice, conform PV Nr.1 SA EEF		serv		1		448 124,28		448 124,28		20%		89 624,86		537 749,14									
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)						3 118 683,67		x		623 736,74		3 742 420,41		x		x		x					
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)						3 118 683,67		x		623 736,74		3 742 420,41		x		x		x					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Director - Stefan Teodor		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись																			
14. Predat marfurile/activele (serviciile) Сдан товары/активы (услуги):		Director - Stefan Teodor		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись																			
15. Primit marfurile/activele (serviciile) Принят товары/активы (услуги):				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись																			
16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/активы посреднику (перевозчик):				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись																			
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiar Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись																			



Nr. ex. 2
№ экз.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAD4630700

7 SERVICII IMOBILIARE S.R.L.

8. Foaia de parcurs seria: numar: data: Путевой лист серия номер дата		9. Transportator: Перевозчик		с.ф./nr. TVA ф.к./код НДС								
Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		14 decembrie 2018/ 14 decembrie 2018										
1. Furnizor: Поставщик		"7 SERVICII IMOBILIARE" SRL, or. Cricova, mun. Chișinău, str. Tineretului 20, ap.(of) 9, IBAN: MD91ML00000002251420100 BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Premium' Chisinau		с.ф./nr. TVA ф.к./код НДС								
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель		"Agentia Servicii Publice", mun. Chișinău, str. Alexandr Pușkin 42, MD97VI000002224212555MDL, VICBMD2x884		IBAN: с.ф./nr. TVA ф.к./код НДС								
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный								
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces- Verbal decembrie 2018										
5. Punct incarcare Пункт погрузки		mun. Chișinău		6. Punct descarcare Пункт разгрузки								
				or. Basarabeasca, str. Naberejnaia 9								
7. Redirijari Переадресовк												
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/acti- velor, volumul serviciilor Количество оваров/активов объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/acti- vor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
"Replanificarea incaperilor imobilului din str. Naberjnaia 9, or. Basarabeasca in vederea amplasarii in incinta acestuia a Centrului Multifunctional de prestare a serviciilor publice Basarabeasca",Proces verbal decembrie 2018- Soluții Arhitecturale. (Lucrări adăugătoare).		serv	1	752 227,45	752 227,45	20%	150 445,49	902 672,94				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)					752 227,45	x	150 445,49	902 672,94	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)					752 227,45	x	150 445,49	902 672,94	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Director, Guțan Teodor		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись								
14. Predat marfurile/acti- vele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):		Director, Guțan Teodor		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись								
15. Primit marfurile/acti- vele intermediari (transportatori): Принял товары/активы посредник (перевозчик):		S.R.L.		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись								
16. Predat marfurile/acti- vele intermediari (transportatori): Сдал товары/активы посредник (перевозчик):		S.R.L.		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись								
17. Primit marfurile/acti- vele (serviciile) cumparator/beneficiar: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:		S.R.L.		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись								



Nr. ex. 2
№ экз. 2



AA4630699

7 SERVICII IMOBILIARE S.R.L.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		11 decembrie 2018/ 11 decembrie 2018		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата		
1. Furnizor: Поставщик		"7 SERVICII IMOBILIARE" SRL, or. Cricova, mun. Chișinău, str. Tineretului 20, ap.(of) 9, IBAN: MD91ML00000002251420100 BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Premium' Chisinau						c.f.nr. TVA ф.к./код НДС		1008600018237 / 0608056		
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель		Agentia Servicii Publice mun. Chișinău, str. Alexandr Pușkin 42, IBAN: MD97VI000002224212555MDL, VICBMD2x884						c.f.nr. TVA ф.к./код НДС		1002600024700 /		
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегировань		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Prosele Verbale - decembrie 2018				
5. Punct incarcare Пункт погрузки		mun. Chișinău						or. Basarabeasca, str. Naberejnaia 9		7. Redirijari Переадресов		
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/ac tivelor, volum serviciilor Количество товаров/актив ов/услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/active lor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
"Replanificarea incaperilor imobilului din str. Naberejnaia 9, or. Basarabeasca in vederea amplasarii in incinta acestuia a Centrului Multifunctional de prestare a serviciilor publice Basarabeasca", Proces verbal decembrie 2018- Echipament electric de forță.		serv	1	365 408,88	365 408,88	20%	73 081,78	438 490,66				
"Replanificarea incaperilor imobilului din str. Naberejnaia 9, or. Basarabeasca in vederea amplasarii in incinta acestuia a Centrului Multifunctional de prestare a serviciilor publice Basarabeasca", Proces verbal decembrie 2018- Încălzire. Ventilare. Condiționare.		serv	1	794 208,46	794 208,46	20%	158 841,69	953 050,15				
"Replanificarea incaperilor imobilului din str. Naberejnaia 9, or. Basarabeasca in vederea amplasarii in incinta acestuia a Centrului Multifunctional de prestare a serviciilor publice Basarabeasca", Proces verbal decembrie 2018- Alimentare cu apă și canalizare.		serv	1	107 641,95	107 641,95	20%	21 528,39	129 170,34				
"Replanificarea incaperilor imobilului din str. Naberejnaia 9, or. Basarabeasca in vederea amplasarii in incinta acestuia a Centrului Multifunctional de prestare a serviciilor publice Basarabeasca", Proces verbal decembrie 2018 Soluții arhitecturale		serv	1	64 026,88	64 026,88	20%	12 805,38	76 832,26				
"Replanificarea incaperilor imobilului din str. Naberejnaia 9, or. Basarabeasca in vederea amplasarii in incinta acestuia a Centrului Multifunctional de prestare a serviciilor publice Basarabeasca", Proces verbal decembrie 2018 - Amenajarea teritoriului.		serv	1	1 552 093,06	1 552 093,06	20%	310 418,61	1 862 511,67				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				3 533 890,25	x	706 778,06	4 240 668,31	x	x	x		
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				3 533 890,25	x	706 778,06	4 240 668,31	x	x	x		
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Director, Guțan Teodor						Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись				
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):		Director, Guțan Teodor						Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись				
15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorului): Принял товары/активы посредника (перевозчика):								Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись				
16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorului): Сдал товары/активы посредника (перевозчика):								Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись				
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупателя/получателя:								Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись				

